aut̄ dēs huius ppagacōis gloria  
videam̄. **Sciēdū** q̄ gloriosus iste  
sc̄us p̄ tria accepit genera filiorū  
q̄ vsq̄ hodie imovs̄q̄ ad nouissmū  
diē i huius ppagacōis germie flo  
rēt parit̄ et florebit̄. **Nā** filiorū  
eius alij sūt gloriosi ex sc̄ie illustē  
tiōe. alij gloriosi ēs ex gratiosa  
vbi dēi predicatiōe. t̄ren̄ sūt glo  
riofissim̄ i ex vite sanctificatiōe.  
**Primo** dico q̄ filiorū huius p̄ris a  
lij sūt gloriosi ex sc̄ie illustratio  
ne **Que** em̄ religio aut̄ q̄ natio hu  
mane vite tā gloriosos in sc̄ia fili  
os enutriuit. **Ipsi** em̄ sūt q̄ habēt  
sc̄iētā boni et mali. vt ordo vera  
citer gloriari possit et dicere illud  
**Sapie. i.** **Deus** dedit mihi horum  
q̄ sūt verā sc̄iam vt sc̄iam dispo  
sitiōē orbis terrarū et v̄tutes ele  
mētōrū aē. vt ille ordo gloriosus  
veraciter gloriari possit et dicere  
illud **Ec̄. i.** **Ecce** magn̄ effc̄is sū.  
a p̄ss̄i sapia oēs q̄ fuerūt añ me  
et mēs mea v̄tēplata est ml̄ta sa  
piēter. deditq̄ cor meuz vt sc̄irē  
prudētā errores q̄ atq̄ stulticiā  
**Tā** subtiliter em̄ p̄fecerūt i sapia  
vt in eorū opatiōe oēs hoies stul  
ti et simplices r̄putēt iuxta illud  
**Sapie. xij.** **Vani** sūt oēs hoies in  
q̄bz nō subē sapiētia dñi. a de h̄is  
q̄ vidēt bona nō potuerunt intelli  
gē eū q̄ē **Et** iō ordo iste tāto ē glo  
riosior quanto id qd̄ p̄ ceteris po  
ssidet ē gloriosius oib̄ diuit̄is hu  
ius mundi. iuxta illud **Pro. vij.**  
**Meliorē** sapia auct̄is opibus p̄cio  
sissimis. a oē desiderabile nō p̄t ei  
opari **Ab** h̄is ergo filijs tam sub  
limi sapiētia preclaris merito pa  
ter ipsorum sanctus dominicus  
dd ij

est et dicitur sanctus et gloriosus  
Ipsi enim sunt custodes et vigilantes  
et ne spiritus christi scientes malignorum  
occursibus obuiare. hereses confu-  
tere. omnesque prauitates elimina-  
re. clausa referare. obscura illu-  
nare. ita ut sicut in. Ps. v. dicitur.  
Non sit sathā neque occusus malus  
qui nesciat obuiare. Secū filii hu-  
ius gloriosi patris Domini sunt glori-  
osiores ex gloriosa ubi dei predi-  
catione. per quorum doctrinam ecclesia  
dei proficit et inuis incrementis. Qui  
singulari dono gratie ad predicandum  
verbum dei melius facti sunt. De quibus  
dicitur Eccl. xxxix. Spiritu intelli-  
gentie repleuit eos dominus. et  
ipsi tanquam ymbres miserunt elo-  
quia sapientie sue. labia enim eorum  
salutare disseminauerunt scientiam.  
opus sancti dignum benedictione  
plenum fecerunt. et ministerium sibi  
traditum deuote impleuerunt. ut re-  
trahere dicere possint illud Ps. lxi  
Spūs dñi sup me eo quoniam creauit me  
ad annūciandum mansuetis misit me.  
ut mederer contritos corde. et pre-  
dicare captiuos indulgentiam et clau-  
dis apertione. et predicare an-  
nū placabilem domino. ut consolarer omnes  
lugentes. Nec ultra locum habet  
illud in perierunt Ps. xxxiii. Vbi est  
litteratus. ubi est verba legis ponde-  
rās. ubi est doctor paruulorum? Nā  
de bonis doctoribus mundus iam plenus  
est. ut iam plures sint doctores quam for-  
tā doctrinam imitantes. Ordo ergo  
predicatorum et patrum Domini ex hoc  
actu predicationis mirabiliter  
gloriosi effecti sunt. Nā inter omnes  
actus meritorios non credo nec iudi-  
co meliorem aut nobiliorem illo que

Aplis ad alios actus comparatis in  
dicat meliorem. dicitur. i. Corin. xiii  
Qui loquitur lingua semetipsum  
edificat. qui autem prophetizat ecclesi-  
am dei edificat. Volo autem omnes  
vos loqui linguis. magis autem pro-  
phetizare. Nā maior est qui pro-  
phetizat quam qui loquitur lingua. Et sub-  
iungit. Volo in ecclesia quinquaginta  
verba loqui sensu meo ut alios instru-  
am quam decem milia verborum loqui  
lingua. Ecce quod in infinitum ordo pro-  
feret predicationem. Viro ergo non  
gloriosi sunt qui predicant verbum dei. si  
tamē digne et fideliter illud agant.  
digne. ut quod verbis predicant vi-  
ta et moribus non deformet. ut quod pro-  
dicauerint faciendum in suis actibus  
prius agant. et quod predicauerint di-  
mittendum potes iudicet non agendum.  
ne si dixerint et non fecerint dica-  
entur. Medice cura teipsum. Vnde  
Ber. Solus ille de deo digne loqui  
poterit qui secundum quod cor dicit at ite-  
rius exterius verba proponit. qui cala-  
mum lingue tingit in sanguine cor-  
dis. quod tunc veneranda est doctrina  
cum quod lingua loquitur conscientia  
dicat. caritas suggerit. spiritus sanctus  
ingerit. Itē fideliter ut nihil aliud  
nisi dei laudem et proximi bonum  
querat. qui sic docuerit et fecerit  
hic magnus est in regno celorum  
Mathei. v. Qui ergo sicut dictum  
est predicat coram deo et hominibus sunt pro  
omni gloria. nec ullum dei obsequium glori-  
osius inuenit. Huiusmodi ergo Domini ex huius  
suis filiis gloriosissimus gloriosissimus predica-  
tor est. Terentius filii huiusmodi patris Domini sunt  
gloriosissimi et sapientissimi ex vite sancti-  
ficatione. qui super predicam scientie  
gloriam sunt adepti. Ipsi sunt enim qui fide

funt illuminati. spe eleuati. cari-  
tate inflammati. in iustitia oruati.  
in pfeuerantia confortati. oim dem  
qz miseris conformati. peccā populi  
lugētes. eozū qz vltioi se exponē-  
tes. miraculozū signis effulgētes  
**De quozū vtuibz dicit Gre. Ecce**  
electi dei carnē domāt. spm robo-  
rāt. demoibz ipāt. vtuibz cho-  
zuscāt. pntia despiciūt. et nā priā  
vita ac moribz pōicāt. **De hys ē**  
bz scificatioibz potest accipi illud  
**Eccl. lxij. Sol tripliciter exurens**  
mōtes. qd ē dicit **Sol** crist⁹ deus  
nā tpe licet exurit igne spūs scī  
mōtes. i. pōicatos. qz dicit sunt  
mōtes. pōt peminētiōē statuz vi-  
te. **Sz** dicit aliqs de ordie eozū qz  
abstōditi seculo in solitudine delite-  
scūt. difficile ē ouersātes i seculo  
talē et tātā oseq scitātē **Iuxta il-**  
lud **Eccl. xij. Qui tetigerit picē**  
ignabit ab ea. sic ayt **Aposto. Io-**  
hānes i. canonica capitulo. v.  
**Quo⁹ totus i maligno posit⁹ ē.**  
**Ad qd ego. Quāto difficilior pu-**  
gna tāto gloriofior victoria. a licz  
fit difficile nō tñ impossibile. a n pol-  
sent religiosi in seculo ouersātes  
scificari nō dixit **Ap⁹ ad Phi.**  
ij. qbusdā ouersātibz in seculo.  
**Oia facite sine rephēsiōe in medi-**  
o natiois pue a puerse. int quos  
luctis sicut lūaria in mūdo. ver-  
bū vite vntētes **Ad** si hec mea p-  
eis nō placz desilio. audiāt **Her-**  
nato super **Cātica** smonē itpellā-  
tē p eis et dicitē. **Si** is qz in clau-  
stro ē. eū qui vsat in ppo iterdū  
minus discrete. min⁹ re circūspe-  
cte agē dephēderit in vto cito ri-  
su ira. nō ad iudiciū pfestim pāli